
Widok ze Skarpy   www.smnaskarpie.pl   z osiedla 5

- Realizacja programu wychowania przedszkolnego z 
wykorzystaniem tradycyjnych i nowoczesnych metod 
oraz form pracy
- Bogata oferta zajęć muzycznych, plastycznych, ruchowych
- Organizacja uroczystości przedszkolnych z udziałem dzieci
i zaproszonych gości
- Miła, serdeczna i spokojna atmosfera w grupach

Uwaga! Do czerwca zapewniamy opiekę nad dziećmi w wieku 3-5 lat, a od 
września w wieku 2-4 lat
Kontakt i zapisy: 
1. Klub „Zodiak”, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 6
2. Klub „Vademecum”,  
ul. Ligi Polskiej 5 

Opieka  nad przedszkolakami

Remont ul. Kolankowskiego,  Bolta 
i  Wyszyńskiego, to trzy inwestycje 
drogowe, które będą lub są już 
prowadzone w tym roku na naszym 
osiedlu.

Problemem, z którym na co dzień borykają się 
mieszkańcy jest nie tylko zły stan nawierzchni tych 
ulic, ale również brak miejsc parkingowych. Sprawą 
remontu przy ulicy Bolta zainteresował się Michał 
Jakubaszek, toruński radny, który jest jednocześnie 
mieszkańcem naszego osiedla. Realizacja remontu 
tej ulicy jest przewidziana na odcinku od Wyszyń-
skiego do Raszei. W ramach prac zostanie ułożona 
nowa nawierzchnia, zostaną wykonane miejsca do 
parkowania. Miejski Zarząd Dróg rozpisał już prze-
targi na wykonanie tych inwestycji, otwarcie ofert 
zaplanowano na 2 czerwca.  Dzięki inicjatywie rad-
nego podjęto rozmowy na ten temat ze spółdziel-
cami.  - Wizja lokalna i konsultacje z mieszkańcami 

dotyczące remontu ul. Bolta, wiązały się z konieczno-
ścią uzgodnienia planowanego usytuowania nowych 

miejsc parkingowych. Powinny być one tworzone 
przy możliwie minimalnej ingerencji w tereny zielo-
ne i przy uwzględnieniu opinii mieszkańców. W tym 
przypadku wykorzystanie fragmentu trawnika poło-
żonego wzdłuż ulicy musi się wiązać z dokonaniem 
nowych nasadzeń tak aby przestrzeń pomiędzy miej-
scami parkingowymi, a blokami stanowiła naturalną 
zieloną barierę.- mówi radny Jakubaszek.  Przepro-
wadzone konsultacje z udziałem przedstawicieli MZD 
i spółdzielni mieszkaniowej pozwoliły na zgłoszenie 
uwag i korekt do planowanego remontu. Osiedle na 
Skarpie jest osiedlem zielonym i tak musi pozostać, 
a mieszkańcy mają prawo wyrazić swoją opinię, 
ponieważ planowane rozwiązania wprowadzane są 
właśnie dla nich. Cieszę się z inicjatywy radnego Ja-
kubaszka, który nie tylko zabiega o remonty ulic, ale 
również inicjuje konsultacje. Dzięki temu mieszkańcy 
mogą aktywnie włączyć się w działania bezpośrednio 
dotyczące ich otoczenia- dodaje Wojciech Pronobis, 
prezes SM Na Skarpie. 

Mieszkańcy aktywni  
w sprawie reMontów ulic

Od prawej: Michał Jakubaszek, radny; Wojciech Piechota - wiceprezes Skarpy oraz mieszkaniec Skarpy podczas 
konsultacji

Dzięki inicjatywie radnego Jakubaszka po raz pierwszy miasto konsultuje remont ulicy na naszym osiedlu z 
mieszkańcami. W spotkaniu wziął udział też dyrektor MZD Andrzej Glonek (trzeci z prawej w garniturze)


